

Odběratel: MĚSTO SOBĚSLAV náměstí Republiky 59/I. 392 01 Soběslav IČ: 00252921 DIČ: CZ00252921 Telefon: 381 508 111 Fax: 381 524 143 E-mail: mesto@musobeslav.cz Objednávka č.: 222/2025 Forma úhrady: Datum objednávky: 13.10.2025	Tel.: E-mail: Dodavatel: Jiří Polák Zahradnické práce Wilsonova 358 392 01 Soběslav IČ: 87751216 DIČ: CZ 8809 181726
---	---

Označení dodávky	Množství	Měrná jednotka	Cena za MJ	Kč Celkem
Objednáváme u Vás: zhotovení zábradlí z palisád a výsadbu keřů u pumptracku (dle cenové nabídky z 10.10.2025)				54179

Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ	54 179,00 Kč
-----------------------------------	--------------

Objednávka nad 50.000 Kč (včetně) bez DPH je podmíněna písemným odsouhlasením dodavatelem. Obě strany souhlasí se zveřejněním celého textu takové objednávky v Registru smluv. Zveřejnění provede Město Soběslav.

Poznámka: Cena je uvedena bez DPH.

Vystavil: Mgr. Pavel Lintner Schválil:

Potvrzuji přijetí této objednávky a souhlasím s jejím plněním.

v: *Soběslavi* Datum: *13.10.2025* Podpis:

Cenová nabídka pumtrack zeleň Soběslav					
	Název položky	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem bez dph
	Ligustrum ovalifolium 60/80	ks	50,00	96,00 Kč	4 800,00 Kč
	půdní vrták	ks	1,00	350,00 Kč	350,00 Kč
	spojovací materiál	ks	1,00	988,00 Kč	988,00 Kč
	palisády 150	ks	19,00	247,00 Kč	4 693,00 Kč
	palisády 200	ks	36,00	187,00 Kč	6 732,00 Kč
	mulčovací kůra	m ³	4,00	980,00 Kč	3 920,00 Kč
	netkaná textilie	bm	36,00	26,00 Kč	936,00 Kč
	hnojivo	ks	1,00	560,00 Kč	560,00 Kč
	substrát B	m ³	1,50	1 400,00 Kč	2 100,00 Kč
	přesun hmot	ks	5,00	750,00 Kč	3 750,00 Kč
	zemní práce	m ³	5,00	850,00 Kč	4 250,00 Kč
	práce	ks	48,00	400,00 Kč	19 200,00 Kč
	travní osivo	kg	2,00	175,00 Kč	350,00 Kč
	zenina	m ³	5,00	780,00 Kč	3 900,00 Kč
	doprava	ks	1,00	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč
celkem					54 179,00 Kč

Jiří Polák
 Wilsonova 358
 Soběslav 392 01
 tel. 
 IČO: 87751216
 DIČ: CZ8409181726

ceny uvedené bez DPH

